
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00432640

 
 

VISTO

          Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual el profesor de la asignatura Farmacia
Comunitaria, solicita que Oficialía le recepte las actas de exámenes con fecha 16/10/2020 y 20/02/2021, debido a
que por error no se imprimó el acta antes de cerrar las actas y presentan la leyenda ES COPIA; y

 

ATENTO:

            A las causales invocadas y la documentación adjuntada.

 

           A lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Vigilancia.

 

           A las opiniones vertidas en la sesión de la fecha.

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar a Oficialía de la Facultad a receptar las actas de exámenes de la asignatura Farmacia
Comunitaria de la carrera de Farmacia de esta Facultad que presentan la leyenda “ES COPIA”, como actas
originales, las que se detallan a continuación:

 

Turno de Examen Acta Libro Fecha



Turno Especial Octubre 00854 02020 16/10/2020
Turno Febrero 01424 02020 20/02/2021

         

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

 

DADA EN LA SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.-

 
VGM/mgos

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1417-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 7 de Septiembre de 2021
		2021-09-07T10:04:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T10:57:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-07T10:57:39-0300
	GDE UNC




